12

Executivo 6

Didrio Oficial

SEGUNDA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2010

FISP
Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias

IMEP
Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Despesas Ordinarias

PMPA
Investimentos
DEA

Equipamentos e Material Permanente

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) IDEFLOR

Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) IDEFLOR

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) SEDUC

Policia Civil
Investimentos

Equipamentos e Material Permanente

Obras e Instalagbes

SEGUP
Investimentos
DEA

Equipamentos e Material Permanente

Outras Despesas Correntes
Contrato Global

Despesas Ordinarias

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) CBM
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) PMPA

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) Policia Civil

SEJUDH
Investimentos
DEA

Equipamentos e Material Permanente

Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) Gab. Gov - Casa

Civil

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

SUSIPE

0141

0260

0260

0101

0101
0106

0261

0101

0261
0661

0101

0106
6121

0130

0306

0101
0106
0306
6121

0101
0101

0106
6121

0101
0106
6121

0101

0101

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

454.816,00
454.816,00
0,00
0,00
0,00

56.048,00

0,00

0,00
56.048,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

1.898.000,00

320.000,00
78.000,00

1.500.000,00
882.495,36
0,00

0,00
700.000,00
182.495,36

0,00
1.5663.975,25

0,00
200.000,00
290.000,00
465.209,25
340.487,00
264.839,00

3.440,00

0,00
4.000,00
0,00
1.000,00
0,00
3.000,00
287.500,00
20.500,00

0,00
267.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
760.750,00

518.250,00

200.000,00
0,00

42.500,00
1.196.789,50

539.525,00

21.440,00
28.764,50

607.060,00

0,00

0,00
0,00

0,00
7.366.374,00
0,00
49.000,00
0,00

7.313.374,00
4.000,00

1.334.985,60
263.025,60
6.000,00
0,00
600.000,00
0,00

0,00
124.392,00

341.568,00
135.000,00
0,00
0,00
135.000,00
0,00
851.026,72
0,00

818.476,72
0,00

32.550,00
0,00

0,00

0,00 454.816,00

0,00 454.816,00

300.000,00 300.000,00

166.000,00 166.000,00

134.000,00 134.000,00

0,00 816.798,00

0,00 518.250,00

0,00 200.000,00
0,00 56.048,00

0,00 42.500,00
0,00 1.196.789,50

0,00 539.525,00

0,00 21.440,00
0,00 28.764,50

0,00 607.060,00

0,00  1.898.000,00

0,00 320.000,00
0,00 78.000,00

0,00  1.500.000,00

534.156,00 8.783.025,36

169.893,00 169.893,00
0,00 49.000,00
0,00 700.000,00

0,00 7.495.869,36
364.263,00 368.263,00

1.069.804,70  3.968.765,55

40.392,00 303.417,60
0,00 206.000,00

0,00 290.000,00

0,00 1.065.209,25
1.029.412,70  1.369.899,70
0,00 264.839,00

0,00 127.832,00

0,00 341.568,00

63.545,00 202.545,00

63.545,00 63.545,00

0,00 1.000,00
0,00 135.000,00
0,00 3.000,00

1.285.500,00 2.424.026,72

393.500,00 414.000,00
892.000,00 1.710.476,72
0,00 267.000,00

0,00 32.550,00
132.000,00 132.000,00

132.000,00 132.000,00



